Seznam zkratk a zkrácených názvů Tomášových i jiných děl

Compendium theologiae – *Compendium theologiae ad fratrem Raynaldum*
Contra Gentiles – *Summa contra Gentiles*
Contra impugnantes – *Liber contra impugnantes Dei cultum et religionem*
De 36 articulis – *Responsio de 36 articulis ad lectorem Venetum*
De consolatione – *Philosophiae consolationis libri quinque*
De malo – *Quaestiones disputatae de malo*
De potentia – *Quaestiones disputatae de potentia*
De veritate – *Quaestiones disputatae de veritate*
De virtutibus – *Quaestiones disputatae de virtutibus*
Enchiridion – *Enchiridion ad Laurentium sive De fide spe et charitate liber unus*
Expositio De ebdomadibus – *Expositio libri Boetii De ebdomadibus*
Expositio libri Peryermeneias – *Expositio libri Peryermeneias*
Expositio Posteriorum Analyticorum – *Expositio libri Posteriorum Analyticorum*
In De caelo – *In libros Aristotelis De caelo et mundo expositio*
In De divinis nominibus – *In librum B. Dionysii De divinis nominibus expositio*
In Physic. – *Commentaria in octo libros Physicorum*
In Symbolum Apostolorum – *Expositio in Symbolum Apostolorum*
Quodlibet – *Quaestiones de quolibet*
Sententia Ethic. – *Sententia libri Ethicorum*
Sententia Metaphysicae – *Sententia libri Metaphysicae*
Sententiarum – *Sententiarum Libri Quattuor*

STh. – Summa Theologiae
Super I Cor. – Super I Epistolam B. Pauli ad Corinthios lectura
Super I Thes. – Super I Epistolam B. Pauli ad Thessalonicenses lectura
Super I Tim. – Super I Epistolam B. Pauli ad Timotheum lectura
Super II Cor. – Super II Epistolam B. Pauli ad Corinthios lectura
Super II Thes. – Super II Epistolam B. Pauli ad Thessalonicenses lectura
Super De causis – Super librum De causis expositio
Super De Trinitate – Super Boetium De Trinitate
Super Eph. – Super Epistolam B. Pauli ad Ephesios lectura
Super Gal. – Super Epistolam B. Pauli ad Galatas lectura
Super Heb. – Super Epistolam B. Pauli ad Hebraeos lectura
Super Io. – Super Evangelium S. Ioannis lectura
Super Iob – Expositio super Iob ad litteram
Super Mt. – Super Evangelium S. Matthaei lectura
Super Psalmo – In psalmos Davidis expositio
Super Rom. – Super Epistolam B. Pauli ad Romanos lectura
Super Sent. – Scriptum super Sententiis
Super Tit. – Super Epistolam B. Pauli ad Titum lectura
Tabula Ethic. – Tabula libri Ethicorum

BIBLIOGRAFIE

Elektronické zdroje

Corpus Thomisticum, Fundación Tomás de Aquino, © 2000-2011, [užíváno mezi dubnem 2014 a dubnem 2016] dostupné z <http://www.corpusthomisticum.org>.